Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

            16.11.2022                                                                                           № 107
с. Троицкое

О решении Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов «Об административной комиссии при Администрации Троицкого района»

На основании закона Алтайского края от 10 марта 2009 года № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», в соответствии со статьей 55 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов «Об административной комиссии при Администрации Троицкого района».
2. Направить данное решение и.о. главы района В.В. Журавлёву для подписания и опубликования в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике, законности, правопорядку и местному самоуправлению (Гвинджилия Н.Ю.).

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

                 Н.В. Натанюк

ПРИНЯТО
решением Троицкого районного

Совета депутатов Алтайского края

от «16» ноября 2022 года  № 107
РЕШЕНИЕ

Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края

О внесении изменений в решение Троицкого районного Совета депутатов

«Об административной комиссии при Администрации Троицкого района»

Статья 1. Внести в Приложение 1 к решению Троицкого районного Совета депутатов от 25 февраля 2021 года № 7 «Об административной комиссии при Администрации Троицкого района» следующее изменения:

1) включить в состав административной комиссии при Администрации Троицкого района Долгову Татьяну Петровну, начальника Управления по экономическому развитию, имущественным отношениям Администрации Троицкого района, членом комиссии;
2) исключить из состава административной комиссии при Администрации Троицкого района Санарову А.В.
Статья 2. Данное решение обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.

И.о. главы района

 В.В. Журавлёв
«16» ноября 2022 года
№ 45